様式第９号

年 月 日

渋川市長 様

申請団体 所在地

団体名

代表者名

電話番号

（日中に連絡の付く電話番号を記載してください。）

渋川市恋活プロジェクト支援事業補助金概算払申請書

年 月 日付け 第 号で交付決定のあった渋川市恋活プロ

ジェクト支援事業補助金について、概算払を受けたいので、下記のとおり申

請します。

記

１ 事 業 の 名 称 渋川市恋活プロジェクト支援事業

２ 総 事 業 費 円

３ 交 付 決 定 額 円

４ 概 算 払 申 請 額 円

５ 概 算 払 が
必 要 な 理 由

（１） 渋川市恋活プロジェクト支援事業補助金交
６ 添 付 書 類 付決定通知書の写し

（２） 渋川市恋活プロジェクト支援事業補助金交
付請求書（様式第１０号）